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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 30/PN/20 )
NA OCHRONE OSOB, OCHRONE | DOZOROWANIE MIENIA ORAZ PRZEWOZ
| KONWOJOWANIE GOTOWKI

Pytanie nr 1

ngawiajacy, w czesci IV (Szczegofowy Opis Przedmiotu Zamowienia), w punkcie |Il. 26 zawart zapis,
ze ,Wykonawca musi dysponowac stalg {fgczno$ciq radiows (dziatajacg w oparciu o pozwolenie)’. Prosimy
0 wyjasnienie celowosci wymagania przez Zamawiajgcego ww. pozwolenia oraz do czego wydzielona czestotliwos¢ ma byc
wykorzystywana. W obliczu nowych technologii monitorowania sygnatéw alarmowych oraz stalego kontaktu z Centrum
Monitorowania Alarmow oraz z zatogami grup interwencyjnych dziatanie na wydzielonych czestotliwosciach radiowych
w ustugach ochrony jest technologig nieco przestarzata i coraz rzadziej stosowang. Zwracamy sie z prosba o rezygnacje
przez Zamawiajacego z wymogu posiadania przez Wykonawce aktualnej decyzji UKE. Wymag posiadania ww. zezwolenia
Zamawiajgcy moze wprowadzi¢ jako kryterium oceny ofert, co z kolei nie stoi w sprzecznosci z Ustawg

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania przez Wykonawce aktualnej decyzji UKE. Zamawiajacy wymaga statej
tacznosci pomiedzy zatogami.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zmiany byty petnione w systemie 8, 12 lub 24-godzinnym, czy tez nie narzuca Wykonawcy
sposobu organizacji pracy?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie narzuca sposobu organizacji czasu pracy przez Wykonawce. Organizacja pracy musi by¢ zgodna
z obowiazujacym przepisami prawa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace pracownikéw wykonywujgcych czesc
zamowienia polegajaca na przewozie |konwojowaniu gotoéwki, ktore majg odbywac¢ sie jedynie 1 raz
w miesigcu? Czynnosci wykonywane w przedmiotowym postepowaniu przez ww. zespoly nie nosza znamion czynnosci
wykonywanych w rozumieniu KP.

Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajacy odstapi od wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace pracownikow wykonywujacych czesc
zamowienia polegajgcg na przewozie i konwojowaniu gotéwki, ktére majg odbywac sie jedynie 1 raz w miesigcu

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby przy realizacji zamowienia uczestniczyli pracownicy posiadajgcy orzeczenie o
niepetnosprawnosci (z jednoczesnym zastrzezeniem, ze niepetnosprawnosé pracownika w zadnym stopniu nie wptywa na
nalezyte wykonywanie obowiazkow wynikajacych z zapisow umowy)?

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, aby przy realizacji zamoéwienia uczestniczyli pracownicy posiadajacy orzeczenie o
niepetnosprawnosci (z jednoczesnym zastrzezeniem, ze niepeinosprawno$¢ pracownika w zadnym stopniu nie wplywa na
nalezyte wykonywanie obowigzkow wynikajgcych z zapisow umowy).

Z powazaniem




